Руководителям

 образовательных учреждений

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АМУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,

МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

И СПОРТА
Комсомольский просп., д. 2 а,  г. Амурск

Хабаровского края, 682640.

Тел./факс: (42-142) 9-98-18; E-mail: upramr@edu.27.ru

	__13.04.2020__№ _01-20-960__

	На № ___________ от ____________

	О проведении     конкурса "Творческая  работа "Моя семья в Великой Отечественной  войне 1941-1945 годов"

Управление образования, молодежной политики и спорта информирует, что Палата молодых законодателей при Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации проводит Всероссийский конкурс "Творческая работа "Моя семья в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов" (далее – Конкурс).

Подробная информация размещена на сайте: www.пмзсф.рф.  Просим Вас рассмотреть возможность участия в Конкурсе.
Приложение на 5 л. в 1 экз.

Начальник управления образования,
молодёжной политики и спорта
                                                   Н.Е. Сиденкова

Егоров Александр Александрович
(42142) 99 8 28